北京方正富邦创融资产管理有限公司

关于住所变更的公告

公告送出日期：2025 年 12 月 24 日

1 公告基本信息

基金管理人名称 北京方正富邦创融资产管理有限公

司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露

管理办法》

住所变更日期 2025 年 12 月 22 日

变更前基金管理人

注册地址（住所）

北京市朝阳区北四环中路 27 号院 5

号楼 11 层（11）1101 内 01 单元

变更后基金管理人

注册地址（住所）

北京市朝阳区朝阳门南大街 10号楼

12 层 1202 单元内 09-02 单元

2 其他需要提示事项

（1） 本次住所变更已完成工商变更登记；

（2） 除注册地址（住所）变更外，公司网址、联系电话、

传真、电子邮箱等其他方式均保持不变；

（3） 投资者可通过以下途径咨询有关详情：

公司网址：www.founderfcam.com

客服热线：400-818-0990

客服传真：010-57303716

客服邮箱：crservices@founderff.com

特此公告。

http://www.founderfcam.com
mailto:crservices@founderff.com

北京方正富邦创融资产管理有限公司

2025 年 12 月 24 日